
Jiří Sikora
Tel.: +420 608 547 180
E-mail: jiri.sikora@idon.cz

Číslo nabídky: 0260
black-reality.cz/reality/61149/

 

Prodej bývalé papírny v Povrlech - záměr
vybudování apartmánů, restaurace, kasina, SPA
, Ústí nad Labem
cena u makléře
Nabízíme k prodeji zcela unikátní areál papírny z dob Rakousko-Uherska připravený pro výstavbu moderního komplexu, který
obsahuje na užitné ploše přes 35.000 m² možnost vybudování 200 apartmánů, restauraci s kapacitou 50 osob, wellness &
spa resort s kapacitou 200 osob a parkovací dům pro 300 automobilů, popřípadě kasina. Povrly jsou obec v těsném
sousedství Ústí nad Labem a se svou strategickou polohou nedaleko hranic s Německem nabízejí ideální lokaci pro komplex
hotelového typu s kasinem, který najde svou klientelu také v zahraničí. Kroky k realizaci tohoto projektu již byly započaty a
jsou realizovány pro potřeby budoucího investora. Rádi Vám sdělíme podrobnosti na osobní schůzce.

http://www.black-reality.cz/reality/61149/

